[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.07.2025
	г. Зеленогорск
	  №
	   163 -п

О внесении изменений в постановление

Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
от 06.11.2015 № 275-п «Об утверждении

Порядка формирования и реализации

муниципальных программ»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 06.11.2015 № 275-п «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ» следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,».
1.2. В пункте 4 слова «Главы ЗАТО г Зеленогорска» заменить словами «Главы ЗАТО г. Зеленогорск».

1.3. В приложении:
1.3.1. В абзаце шестом пункта 1.2 слова «ЗАТО г. Зеленогорска» заменить словами «ЗАТО г. Зеленогорск».
1.3.2. В абзаце втором пункта 2.3 слова «ЗАТО г. Зеленогорска» заменить словами «ЗАТО г. Зеленогорск».

1.3.3. В пункте 2.4:

- в абзаце первом слова «Финансовое управление Администрации ЗАТО г.Зеленогорска» заменить словами «Финансовое управление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск»;
- в абзаце втором слова «ЗАТО г. Зеленогорска» заменить словами «ЗАТО г. Зеленогорск», слова «до 1 сентября» заменить словами «до 1 октября».
1.3.4. В пункте 3.4 слова «до 1 октября» заменить словами «до 20 октября», слова «ЗАТО г. Зеленогорска» заменить словами «ЗАТО                г. Зеленогорск».
1.3.5. В пункте 3.5 слова «ЗАТО г. Зеленогорска» заменить словами «ЗАТО г. Зеленогорск».

1.3.6. В абзаце первом пункта 4.8 слова «до 1 марта» заменить словами «до 1 апреля».

1.3.7.  В пункте 4.11 слова «главы Администрации» заменить словами «Главы ЗАТО г. Зеленогорск».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его опубликования в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорск                                                           В.В. Терентьев